REPUIJBLICA
PORTUGUESA

SA0DE

Ano: 2016

Nome

Maria Goreti Lobarinhas Miranda Novais

Marta Cristina Marques Gomes

Isalita da Conceigdo Aguiar Moura

Maria da Conceigdo Ferreira

Rui Miguel Granado Seixal

Joana Margarida Araujo Pereira

Ana Carla Branddo Fonseca Guimardes

Carla Filipa Gongalves Ferreira

Diana Maria Mendes Guimardes

Miguel Angelo Fernandes Ribeiro

Jodo Miguel Carvalho Costa

Elsa Cristina Oliveira Rodrigues

Ana Isabel Machado Peixoto

Maria Alexandra da Silva Leitdo

Maria da Graga Rosas Ferreira

Ana Fernanda Ferreira Rocha Vieira

Hiogpat:

Santa Maria Maior. e re

Participacao em agoes de formagcao dos profissionais de satide do SNS Despacho n.° 6411/2015 (n.° 6), de 29/05/2015

Sexo
(M/F)

Més: Abril

Grupo Profissional

Médico

Médico

Médico

Médico

Formagdo pré-carreira

Formacdo pré-carreira

Formagdo pré-carreira

Formagdo pré-carreira

Formagdo pré-carreira

Formagdo pré-carreira

Formacdo pré-carreira

Formagdo pré-carreira

Formacdo pré-carreira

Formagdo pré-carreira

Enfermagem

Enfermagem

Evento

XXXVIII Congresso da
Sociedade Espanhola de
Endocrinologia Pediatrica

Encontros de Primavera em
Oncologia 2016

XXIII Reunido Pediatrica de

Viana do Castelo - Desafios da

Crianca com Alergia
Congresso Portugués
Cardiologia 2016

Jornadas Médicas Maia -
Valongo

1I Jornadas da Salde da EPB- A

doenga celiaca existe

Congresso Portugués
Cardiologia 2016

XVIII Congresso Anual da

APNEP - Nutrigdo em Portugal

XVIII Congresso Anual da

APNEP - Nutrigdo em Portugal

Congresso Portugués
Cardiologia 2016

Congresso Portugués
Cardiologia 2016

1I Jornadas da Salde da EPB- A

doenga celiaca existe

XXIII Reunido Pediatrica de

Viana do Castelo - Desafios da

Crianca com Alergia
Curso pos-Graduado-Novos

Conceitos/Novas Terapéuticas

em Hepatologia
XXIII Reunido Pediatrica de

Viana do Castelo - Desafios da

Crianca com Alergia
XXIII Reunido Pediatrica de

Viana do Castelo - Desafios da

Crianca com Alergia

Local de Realizagdo

Cordoba-Espanha

Evora-Portugal

Viana do Castelo-
Portugal

Vilamoura-Portugal

Maia-Portugal

Braga-Portugal

Vilamoura-Portugal

Porto-Portugal

Porto-Portugal

Vilamoura-Portugal

Vilamoura-Portugal

Braga-Portugal

Viana do Castelo-
Portugal

Porto-Portugal

Viana do Castelo-
Portugal

Viana do Castelo-
Portugal

Data Inicio

27-04-2016

07-04-2016

29-04-2016

23-04-2016

14-04-2016

07-04-2016

23-04-2016

11-04-2016

11-04-2016

23-04-2016

23-04-2016

07-04-2016

29-04-2016

28-04-2016

29-04-2016

29-04-2016

Data Fim

29-04-2016

10-04-2016

29-04-2016

26-04-2016

15-04-2016

07-04-2016

26-04-2016

12-04-2016

12-04-2016

26-04-2016

26-04-2016

07-04-2016

29-04-2016

30-04-2016

29-04-2016

29-04-2016

Entidade Promotora

Sociedade Espanhola de
Endocrinologia Pediatrica

Grunenthal

ULSAM

Sociedade Portuguesa de
Cardiologia

ACES Maia/Valongo

Escola Profissional de
Braga

Sociedade Portuguesa de
Cardiologia

APNEP

APNEP

Sociedade Portuguesa de
Cardiologia

Sociedade Portuguesa de
Cardiologia

Escola Profissional de
Braga

ULSAM

APEF

ULSAM

ULSAM

Entidade
Financiadora

Lilly Portugal

Grunenthal

Leti

Pfizer

O proprio

O proprio

O proprio

O proprio

O préprio

O proprio

O préprio

O proprio

Leti

BMS

O proprio

O proprio

%

Valor
(Euros)

800,00

621,00

15,00

800,00

15,00

200,00



REPUBLICA ‘e
PORTUGUESA Hosptsl

CATDE Santa Maria Maior, ere '*

XXIII Reunido Pedidtrica de Viana do Castelo-
Celina Maria Ramos Casanova F Enfermagem Viana do Castelo - Desafios da Portugal 29-04-2016 29-04-2016 1 ULSAM O proprio
Crianga com Alergia
XXIII Reunido Pediatrica de Viana do Castelo-
Maria das Dores Miranda Campinho F Enfermagem Viana do Castelo - Desafios da Portugal 29-04-2016 29-04-2016 1 ULSAM O proprio
Crianga com Alergia
82 Reunido Cientifica da
Filomena Maria Vinagre Reis F T. Superior Salde Sociedade Portuguesa de Aveiro-Portugal 15-04-2016 16-04-2016 1 SPML O préprio
Medicina Laboratorial
Orgamento de Estado e . -
Rosa Graga Bastos Mota Barroso F | Assistente Técnico Aprofundamento das mais Viana do Castelo- 21-04-2016 | 21-04-2016 1 Ordem dos Contabilistas
R Portugal Certificados
Recentes AlteracOes Fiscais

O préprio




